COMUNE DI TORRICEILLA SICURA

Provincia di Teramo

C.F. 80003050673 — P. IVA 00216190678
Ve 7. A\ _ Piazza M. Capuani, snc — Tel. 0861/554727 — Fax 0861/554037
%_‘sﬁl”/ e-mail:info.@comune.torricellasicura.te.it - web: www.comune.torricellasicura.te.it

PROT. N° 3396

ORD. N° 79/2017
L SINDACO

- del Comune suddetto;
PREMESSO:

- Che a causa della non conformita delle acque della Ruzzo Reti spa di Teramo, in data
09.05.2017, con rispettivo protocollo n. 3370, é stata emessa n° 1 ordinanza (n. 77) di divieto di
- utilizzo temporaneo, per uso potabile, dell'acqua erogata all’Acquedotto della Ruzzo Reti spa;

- Che la suddetta ordinanza, n. 77, aveva validita fino a revoca della stessa;

- Vista la nota, prot. N° 40707 del 10.05.2017 della AUSL 4 di Teramo, con la quale comunica
che a seguito di analisi di campioni di acqua, prelevati nella mattinata dal’ARTA Abruzzo Distretto
dell’Aquila e sottoposti ad analisi, si attesta la potabilita dell’acqua in conformita ai parametri
indicati dal D.Lgs n° 31/2001 e s.m.i.;

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 241 del 07.08.1990;

DISPONE

La revoca della ordinanza, n° 77 del 09.05.2017, di non potabilitd dellacqua erogata
dall’Acquedotto della Ruzzo Reti spa;

AVVISA

i cittadini delle localita di Torricella Capoluogo, Antanemuccio, Villa Tofo, Morricone,

Santa Chiara, Fornaci, Piano Grande e loanella, che con decorrenza odierna, 10 Maggio
2017, le acque erogate: daII’Acquedotto della Ruzzo Reti spa, risultano potabili e conformi ai
parametri indicati dal D.Lgs n° 31/2001 e s.m.i.;
Del presente provvedimento viene data diffusione agli utenti, medlante afﬂssmne pubblicazione
all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale.
Del presente awviso verra data comunicazione alle Forze dell’Ordine, alla Ruzzo Reti spa di
Teramo, alla ASL Servizio Igiene degli Alimenti e Nutrizione.

Torricella Sicura,li 10 Maggio 2017




